

Sektionsstyrelsen för Grafisk design och kommunikation

Styrelsemöte 2019-09-23 kl: 12:15-13:00

Närvarande

Ebba Modin, Love Hagald, Josefine Segerberg, Anton Gustavsson, Amanda Forslund, Fanny Bidenäs, Amanda Valkonen, Katarina Rosén, Elsa Sörensen & Hanna Edhag.

Mötets öppnande

Val av mötesordförande

Till mötesordförande väljs Ebba Modin.

Val av sekreterare

Till mötessekreterare väljs Love Hagald.

Val av justerare

Till mötesjusterare väljs Josefine Segerberg.

Adjungeringar

Inga adjungerade.

Mötets behöriga utlysande

Finner mötet behörigt utlyst.

Godkännande av dagordning

Dagordning godkänns utan ändringar.

Förlängd ansökningsperiod för klassrepresentant

Då det inte har kommit in tillräckligt med ansökningar till klassrepresentant har Josefine och Katarina beslutat att förlänga ansökningsperioden till onsdag 25/9. Det kommer komma upp info i klassgrupper om detta idag (måndag 23/9) samt på styrelsens Instagram och Facebook. Eventutskottet förlänger inte sin ansökningsperiod.

inGenious

Ebba har fått mail från inGenious angående att deras ansökningsperiod för våren har öppnat. De vill att vi delar info om detta. Eftersom den krockar med praktiken på våren svarar Ebba att det inte är relevant för våra studenter.

SSG-möten

SSG = studentsamverkansgruppen. Elsa har varit på sitt första AMO-råd. Till dessa möten måste vi alltid skicka en representant, så om Elsa inte kan behöver någon annan från styrelsen ersätta henne.

Uppdatering: miljöhandlingsplan

Den nya miljöhandlingsplanen är under uppbyggnad, och ska vara klar inför höstmötet där den röstas igenom. Till dess följer vi den miljöhandlingsplan som är för gröna sektioner.

Hemmissionering och GDK-dag

Information kring hemmissionering ska snart komma ut på våra sociala medier. Fanny gör bilder till Instagram och Facebook och Love skriver en text. Love kommer även planera in föreläsningsbesök för ettan, där hon kan informera mer om hemmissioneringen.

När/om äskningen gått igenom kan vi börja prata om och planera en eventuell GDK-dag.

Back-up serveringspersonal

Inför MT<3GDK-sittningen kommer vi behöva serveringspersonal, och behöver då byta med någon annan förening som håller i en sittning. Ett förslag är MAXs sittning den 26 oktober. Hanna ska kolla med eventuskottet om de kan servera, men styrelsen kommer även vara backup som serveringspersonal.

Övriga frågor

Försäljning: Under lunchen på torsdag 26/9 kommer styrelsen att sälja tygpåsar och märken till ettan. Information kring detta kommer ut på våra sociala medier.

SAKO-mässan: Amanda V har fått förfrågan om att marknadsföra SAKO-mässan som söker studenter som kan jobba på mässan. Mässan är i Stockholm i slutet av november. Man får 1000kr per dag och det pågår i tre dagar och alla utgifter betalda. Mässan verkar inriktad på ingenjörer men det hade varit bra om vi kunde skicka en GDKare eftersom vi inte har kontroll över vilka som skickas till andra mässor. Amanda frågar om det är aktuellt även för GDKare.

Overallsinvigning: Planeringen för invigningen är igång. Vi kommer gå ut och tipsa om saker som är bra att ha med/på sig på invigningen.



Ordförande Ebba Modin



Sekreterare Love Hagald



Justerare